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Valo voittaa, aamu sarastaa
  Aamun sarastus on hieno hetki. Pimeästä hämärään, hämärästä kuin   
  liukuen täyteen valoon. Yön pimeydessä valtaa helposti    
  yksinäisyys, ja asiat näyttäytyvät vain synkässä valossa. Elämän   
  pimeissä hetkissä iskee epäilys, että Jumalakin on hylännyt.  
  Kuitenkin silloinkin vierellämme on Jeesus, joka Getsemanen   
  puutarhassa jäi yksin ja joka ristillä koki, miten Jumalakin   
  hylkäsi hänet. Pimeän keskellä saa uskoa: ei mikään eikä kukaan  
  voi erottaa meitä Jumalan rakkaudesta, ei edes kuolema.

 Pimeyteen kätkeytyy lupaus valosta. Valo alkaa hiljalleen murtaa   
  pimeyttä. Säde kerrallaan valo lisääntyy. Aina emme kestä suurta  
  määrää valoa kerrallaan, toisinaan olemme malttamattomia, 
  kun pilvet vielä peittävät kirkkaimmat säteet. Mutta valo on,   
  pilvienkin takana. Tulee hetki, jolloin uskallamme ottaa    
  vastaan kaiken valon ja kirkkauden. Huomaamme, että    
  kanssamme kulkee Jeesus, joka voitti pimeyden ja    
  kuoleman. Kaikki ei  päättynyt kuolemaan.

 Hiljaisella viikolla kuljetaan lähes pikakelauksena Jeesuksen elämän  
  viimeiset ajat kärsimyksestä ylösnousemukseen. Mieli on vielä   
  ehkä kiirastorstaissa ja pitkäperjantaissa, kun jo pitäisi pääsiäis-
  aamuna yhtyä ylösnousemuksen riemuun. Mieltä ei tarvitse   
  hoputtaa, mutta sitä kannattaa rohkaista. Ylösnoussut Jeesus itse  
  vetää meitä lempeästi valoon, juhlaan ja vapauteen.

 Yön pimeän jälkeen koittaa uusi aamu. Aina. Pääsiäisen ja 
  ylösnousemuksen ilo eivät jää vain tähän aikaan vuodesta. 
  Jokainen sunnuntai on pieni pääsiäinen. Jokainen aamu on 
  uuden alku. Jeesus on käynyt läpi elämässään syvimmän    
  pimeän ja suurimman valon. Hän ymmärtää sinua ja on lähelläsi.   
  Voit jättää kaiken Jeesukselle. Hän ei koskaan hylkää sinua,   
  vaan johdattaa sinut iankaikkiseen valoon.

Siunatkoon pääsiäisesi Jumala, Isä,
joka on luonut auringon ja kuun, pimeyden ja valon.
Siunatkoon pääsiäisesi Jumala, Poika,
joka kärsimisellään ja ylösnousemisellaan  
valmisti sinulle paikan taivaaseen.
Siunatkoon pääsiäisesi Jumala, Pyhä Henki,
joka rohkaisee sinua elämään lähellä Jumalaa  
niin pimeinä kuin valoisina hetkinäsi.

Aija Pöyri, pappi

Palmusunnuntai 2.4.
 klo 10 messu, Euran kirkko, Helminen, Silvola. 
 Lähetetään Facebookiin.
 klo 10 messu, Panelian kirkko, Pöyri, Meriläinen.
Hiljaisen viikon maanantai 3.4.
 klo 19 iltakirkko, Hiljaisuuden messu, Euran kirkko,
 Tolvanen, Meriläinen. Mukana Otto Voci.
Hiljaisen viikon tiistai 4.4.
 klo 18 iltakirkko, Hinnerjoen kirkko, Tolvanen, Jokitalo.
Hiljaisen viikon keskiviikko 5.4.
 klo 18 iltakirkko, Panelian kirkko, Helminen, Silvola.
Kiirastorstai 6.4.
 klo 18 messu, Euran kirkko, Pöyri, Meriläinen. 
 Mukana kirkkokuoro.
 klo 18 messu, Kiukaisten kirkko, Helminen, Silvola.
 klo 18 messu, Honkilahden kirkko, Tolvanen, Jokitalo.  
 Lähetetään Facebookiin.
Pitkäperjantai 7.4.
 klo 10 sanajumalanpalvelus, Euran kirkko, Pöyri, Silvola.
 klo 10 sanajumalanpalvelus, Panelian kirkko, 
 Tolvanen, Jokitalo.
 klo 10 sanajumalanpalvelus, Hinnerjoen kirkko,
 Reuna, Meriläinen. Mukana kirkkokuoro.
 Lähetetään Facebookiin.
Hiljainen lauantai 8.4.
 klo 23 pääsiäisyön messu, Euran kirkko,
 Helminen, Meriläinen.
1. pääsiäispäivä 9.4.
 klo 10 messu, Euran kirkko, Tolvanen, Meriläinen. 
 Mukana kirkkokuoro. Lähetetään Facebookiin.
 klo 10 messu, Kiukaisten kirkko, Reuna, Jokitalo.
 klo 12 messu, Honkilahden kirkko, Pöyri, Silvola.
2. pääsiäispäivä 10.4.
 klo 10 vanhan käsikirjan jumalanpalvelus, 
 rippi ja ehtoollinen, Euran kirkko, 
 Helminen, Tolvanen, kanttorina Valtteri Koivunen.
 klo 10 messu, Panelian kirkko, Reuna, Silvola. 
 Lähetetään Facebookiin.
 klo 12 messu, Hinnerjoen kirkko, Reuna, Meriläinen.

Pääsiäisajan 
jumalanpalvelukset

Pääsiäisajan 
jumalanpalvelukset

*********************************************************** 
Konsertti

Ke 10.5. klo 18 Kahvikonsertti 
Yhteisvastuukeräyksen hyväksi, 

Euran srk-keskus.
Musiikista vastaavat oman seurakunnan kanttorit, 

lasten ja aikuisten lauluryhmät eri kokoonpanoissa.

*********************************************************** 
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Oikeudenmukaisuutta vai anteeksiantoa?  

Pääsiäisen sanomaa vaelluksella 

P ääsiäisviikolla seurakunnan kasvatuksen työntekijät kutsuvat   
 varhaiskasvatuksen ryhmiä ja alakoulujen 1.–2.-luokkia pääsiäis-     
 vaellukselle. Vaellus järjestetään 3.–6.4. Euran seurakuntakeskuk-

sessa. Pääsiäisvaelluksella kerrotaan Jeesuksen elämästä ja se sisältää 
pääsiäisajan tapahtumat sekä yhteisiä pääsiäisajan lauluja. Esitysajat 
varhaiskasvatus- ja alakoulun ryhmille ovat tasatunnein klo 9–14.  
Yhteen esitykseen otetaan noin 30 henkilöä. Pääsiäisvaellus toteutetaan 
näytelmän, kerronnan, nukketeatterin, musiikin sekä erilaisten lavastei- 
den keinoin. Ryhmien varaukset numerosta 044 777 1571.

Päivänäytösten lisäksi järjestetään kaikille ja kaikenikäisille avoimia  
iltaesityksiä 4.–5.4. klo 17.30 ja 18.30. Olet lämpimästi tervetullut mu-
kaan pääsiäisen sanoman äärelle! 

Vaellusiltoina klo 16–20 toimii seurakuntakeskuksessa myös lähetystyön 
järjestämä pääsiäiskahvila, jossa voit nauttia kahvia ja pääsiäisleivonnaisia 
sekä ostaa niitä kotiin vietäväksi.

        Riikka Rantanen, 
varhaiskasvatuksen ohjaaja
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Pääsiäisvaelluksella nähdään lastenohjaajien valmistamia nukketeatterinukkeja.

Päiväkerhot ovat kirkon varhaiskasvatustoimintaa 3–5-vuotiaiden parissa. 

Syksyllä 2023 alkaviin päiväkerhoryhmiin voi ilmoittaa 3 vuotta 
joulukuun loppuun mennessä täyttävät sekä vanhemmat alle koulu-
ikäiset lapset. Päiväkerhotoimintaa järjestetään eri puolilla seurakuntaa. 
Ryhmät kokoontuvat 2 kertaa viikossa 3 tuntia kerrallaan. Kerhoryhmän 
toiminta alkaa, kun ryhmässä on vähintään 6 ilmoittautunutta lasta. Päivä-
kerhot ovat seurakunnan jäsenille maksuttomia, muille 35 €/lukukausi.   
Päiväkerholaisten ilmoittautuminen on 3.–16.4.2023 sähköisesti  
Euran seurakunnan kotisivujen kautta www.euranseurakunta.fi. Ryhmät ja 
kerhopaikat näkyvät ilmoittautumislinkin kautta. Tieto lapsen kerho- 
paikasta, ryhmästä ja ajasta lähetetään perheille sähköisenä.   

Lisätiedot: varhaiskasvatuksen ohjaaja, Riikka Rantanen / 044 777 1571

Ilmoittaudu lasten päiväkerhoryhmiin

 – Yhteisvastuukeräys 2023

Y hteisvastuukeräys nostaa esille ajankohtaisen teeman. Kohteena on   
 tänä vuonna nuorten väkivallan ehkäisy ja siihen puuttuminen viisaasti. 
 Keräyksen yhteistyökumppanina on Aseman lapset ry, joka on 

tehnyt tutkimusta rikokseen syyllistyneiden nuorten motiiveista väkival-
lantekoihin. Vastanneista peräti 50 % sanoi motiivikseen koston ja 25 %:n 
motiivina oli kosto kaverin puolesta. Nuorilla on kaipaus oikeudenmukai-
suuteen, ja nuoruuteen kuuluu myös uhma. On varsin inhimillistä, että 
halutaan ottaa oikeus omiin käsiin. 

”Oikeudenmukaisuus korjaa vääryyden, mutta anteeksianto parantaa 
haavat”. Tämä sanonta osoittaa, että molempia tarvitaan. Lasteni koulun 
rehtorilla oli hyvä esimerkki. Sileä paperi rutattiin palloksi vertauskuvana 
kiusaamisesta. Paperi palautettiin entiseen muotoonsa, mutta se ei tullut 
entiselleen. Paperiin oli jäänyt pysyvä jälki. Kiusaaminen jättää pysyvän 
jäljen nuoreen. Siksi kiusaaminen vaatii nollatoleranssin.

Keräysvaroista 20 % käytetään koulukiusaamistapausten selvittämiseen 
K-0-toiminnolla, sekä katusovitteluun, jossa sovittelijoina toimivat nuo- 
risotyön ammattilaiset. Toiminta on konkreettista puuttumista sekä am-
mattilaisten kouluttamista sovittelijoiksi ja väkivallan ehkäisyn osaajiksi. 
Oman seurakunnan nuorten tukemiseen sekä muuhun alueelliseen aut-
tamistyöhön jää myös 20 %. Kirkon Ulkomaanavun katastrofirahastoon 
ohjataan keräysvaroista loput 60 %.

MTV uutisoi helmikuun alussa, kuinka alaikäisten ryöstörikosten mää-
rä kasvoi vuodessa 93 %.  Poliisiylijohtaja sanoitti asian siten, että ilman 
yhteiskunnan väliintuloa lapset kulkevat kohti ammattimaisia rikollis-
jengejä. Väkivallan äärimmäinen muoto on sota. Meillä ei ole valtaa rau-
hoittaa maailman kriisipesäkkeitä, eikä aina korjata edes tulehtuneita ih-
missuhteitamme, mutta oman sydämemme kriisipesäkkeisiin jokaisella 
on päätäntävaltaa. Raamatussa todetaan: ”Sydämen kyllyydestä suu pu-
huu”.  Me osaamme pestä kiitettävästi käsiämme ja hampaitamme. Kuka 
saa ja osaa enää kertoa nuorelle sukupolvelle, miten saa pestyksi likaisen 
sydämensä?

Kun saa olla kastettu Jumalan nimeen, Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen 
suojaan, on kutsuttu Jeesuksen ystäväksi, uskomaan ja luottamaan häneen. 
Usko Jeesukseen on hyvyyden voiman suoja, joka vapauttaa tekemään 
sitä, mikä on hyvää, totta ja oikein. Jeesus kutsuu kohti anteeksiantoa. 
Hän pystyy tekemään mahdottoman mahdolliseksi. Hän myös avaa näky-
män yli kuoleman rajan.  

Hyvän Jumalan siunausta pääsiäisen aikaasi toivoen
Mari Vuorinen, diakonissa


